
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

1 

 

 
25.07.2013. Nr.8/13 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS NOLIKUMA UN 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 

27.03.2014. lēmums Nr.4/8 

Jelgavas pilsētas domes 

18.12.2014. lēmums Nr.19/15 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs Normunds Pūce - Jelgavas pilsētas domes 

administrācijas Administratīvās pārvaldes vadītājas vietnieks; 

(Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmuma Nr. 19/15 redakcijā) 

2.2. Komisijas priekšsēdētājas vietnieks Lilita Caune – Valsts Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Ģintermuiža” narkoloģiskā dienesta vadītāja; 

(Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmuma Nr. 19/15 redakcijā) 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. (Izslēgts ar Jelgavas pilsētas domes 18.12.2014. lēmumu Nr. 19/16) 

2.3.2. Raimonds Karlsons - Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jelgavas 

iecirkņa Kārtības policijas nodaļas priekšnieks; 

           (Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 27.03.2014. lēmumu Nr.4/8) 

2.3.3. Andris Lakstīgala - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas pilsētas 

pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks; 

2.3.4. Zeltīte Bīmane - Jelgavas pilsētas domes administrācijas Būvvaldes 

arhitekte-eksperte; 

2.3.5. Pēteris Vēveris - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Pilsētsaimniecība” 

mežzinis; 

2.3.6. Guna Ziemele - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sociālo lietu 

pārvalde” sociālā darbiniece darbam ar ģimeni un bērniem; 

2.3.7. Larisa Volohova - sabiedrības pārstāve; 

2.3.8. Haralds Didžus- sabiedrības pārstāvis. 

 



ADM_Puce_01_p_01 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2009.gada 17.decembra lēmumu 

Nr.18/2 „Jelgavas pilsētas domes Administratīvās komisijas nolikuma un komisijas 

sastāva apstiprināšana”. 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.Rāviņš 

 


